SuMPO

b E PD SuMPOEPD

3 APAN

veririep H(JTIIBIEE S (EPD)
EZ87&FES © JR-AI-24355E

M &)a—

RICOH COMPANY,LTD

RICOH

Imagine. change.

BEH{u
Hm1EHED

BEMRERE
EH&EA OfE8s

[RAARIEE, £ T0E. (2R - METEIE, R

BmOBR, EELEK - fc
B3 : RICOH Pro 8410S
EBfHR-FET
-EEH (EPA)
£/90 11145/53 (A4)
TUDh /38— JRFrY
- BENRISFEEARE
- I EED RIS
-BRARHRYAXA3/E
XAMmEAAMEEITTY

FWaHE%

SUMPORIZESANITIS A
—BAEEAT RT T IR EHOEE
RREBTFRABXAHE1-14-8

KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

HEEEHEPAR)
Black and White MFP (Electrophotography)

RICOH Pro 84105

ERES JR-AI-24355E
{#EFAPCREBS PA-590000-AI-08
PCR% ERA s
AR 202449A10H
WII&I8E  202448H30H
g4 4), HREEFH T SRF LA
REIES JV-AI-24355
REEE%IHAR 2029488290
PCRLE1—DsEhE

FEHSF 20234 94 1H
ZEE s 22
—HHEE AT RS T RS
ESERIEE+
SHEMREEE  WE 2

ISO14025(CfE D e RBEERUT —4 DML UTAREE
OPEB LDyl

*S AT LFRIER T TEBRAADIRELIDBA (. AT LFREEEITD
JEEEE DRI L.

HKEXSHYUI— RREKHAXSEAL-3-6

@& (03) 3777-8111 (R&E)

Fix&ES ¢ JR-AI-24355E



SUMPOEEIRSAINI OIS A

’ “ D SuMPO EPD — R EEAY 25T T LB S
_____3aean P AN S BRBTFREXNSHE1-14-8
veririeo A{JMIRIEEE (EPD) KANDA SQUARE GATE
Eixgss . JR-AI-24355E https://ecoleaf-label.jp
OS54 TVA V) &SR
0% 20% 40% 60% 80% 100%
SARZEh IPCC 2013 GWP 100a 4800 | kg-CO2eq .
iz 3.6 | kg-SO2eq A
BRHE 0.92 | kg-Sbeq
m DR $ = Q% E uQFE
QR HREE EORE-UHAIIL
AER B :iv] &&t OEHHRE| QEE Qi |@mm- wHEE oms- UB1oL
SARZE) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO2eq | 4.8E+03 || 2.0E+03 | 3.7E+02 | 7.3E+01 | 2.3E+03 | 7.0E+01
B4k, kg-SO2eq | 3.6E+00 || 2.3E+00 1.3E-01 2.4E-01 8.8E-01 7.3E-02
BREE kg-Sbeq | 9.2E-01 | 9.1E-01 | 1.6E-03 | 3.0E-04 | 1.1E-02 | 1.6E-04
9 i 1| £ s 9 el A2 N = )4
IHH Ba{5] #E - ME (EFE*M}) Bi{5]
JEB4ETREER 4.6E+02 kg SuUsS 8.7E+00 kg
B&EOlREER 3.3E+02 kg FIL=""J 1.3E+01 kg
EE 3.2E+02 kg
ZOMERE 1.3E+01 kg
AT YBEAEAE 5.1E+01 kg
Ete (L 41ERE 1.1E+00 kg
HSX 3.1E4+00 kg
N 1.5E4+00 kg
i 3.1E4+01 kg
EEHE 1.1E-01 kg
EEOIREMNR 4.3E+00 kg
PN 1.4E-04 kg




SuMPO SUMPORIESANITIS A

N .. . E PD SuMPO EPD — A DEAY 27T TR
____3APAN e KRRV TFHABXAPEH1-14-8
veririeo A{JMIRIEEE (EPD) B s

ZixES . JR-AI-24355E https://ecoleaf-label.jp

XSATHADILCB I BHERERMBEZRLTNET,
ORERRICET SEMRH
- BEEEICANS ST UACBOTERUEER
- EEH(EP)
- BROMEITSE | BA
- ARTEREFAMART : SR
- IRTEREFAAER 1 184320045
X EEIEEEN SRERRMCAD R I EA
KEBRTRIIF—RI—TOT S L Ver3.0
- BHREDEE (EIRIFHR) OBFIEFEET ELTWER A,

©-1.FDMMDIRIZENIEFER

« BRMROHSIER (CEEML TWET,

AEROMEVEE S, TRBRTHIRIKR. M —DOEEFISO14001FRAHEYS T IC TIThNTWE T,
Feeless : JQA—E-70001

https://jp.ricoh.com/sustainability/environment/management/iso

DERBUEZRT—HIDERS
IDEA Vv2.1.3. BLU. TOTSLABREEMVI.13EEALTVET

0 —FEFEDSEIE. PCREKLUVERE - EEMREESRLU TS,
OLERICDWT (L. BE - EENRREICRESNEZRGZBZUEBSICUMNRDENEFA.
(BBB5%EURL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
EixES . JR-AI-24355E



